Liste de prix Belgique - Valable & partir de février 2024

I):HENRAD

CHAUFFER ELECTRIQUEMENT ET ECONOMISER EN ENERGIE

avec les nouveaux radiateurs électriques Henrad

1. RADIATEURS ELECTRIQUES VERTICAUX DESIGN

Dans la plupart des maisons, les salles de bains et les chambres a coucher ne nécessitent qu'un chauffage occasionnel.
Pour ces espaces, il est treés rentable d'appliquer un chauffage électrique local.

A cet égard, nos nouveaux radiateurs électriques design sont hautement recommandés.

Les radiateurs électriques design Henrad allient une belle apparence a une efficacité de chauffage exceptionnelle.

- ~ ] . e —
§ ] . . T :
5 . B as T :

- n J
VENICE E VENICE E-VENTO TRITON E TRITON E-VENTO ARNO SINGLE E
Description Couleur Hauteur (mm) Longueur (mm) Tubes Puissance électrique (watt) = Numéro d'article Prix brut (Euro)
Venice E Blanc Signalisation 1090 500 10 500 7004B1090010500 440 €
Venice E Blanc Signalisation 1413 500 14 700 7004B1413010500 519 €
Venice E-VENTO Blanc Signalisation 1094 550 10 500+1000 7004D1094010550 680 €
Venice E-VENTO Blanc Signalisation 1422 550 14 700+1000 7004D1422010550 759 €
Venice E-VENTO Blanc Signalisation 1730 550 17 1000+1000 7004D1730010550 838 €
Venice E-VENTO  Gris Anthracite 1094 550 10 500+1000 7004F1094010550 720 €
Venice E-VENTO  Gris Anthracite 1422 550 14 700+1000 7004F1422010550 799 €
Venice E-VENTO  Gris Anthracite 1730 550 17 1000+1000 7004F1730010550 878 €
Triton E Blanc Signalisation 1193 550 12 500 7051B1193010550 540 €
Triton E Blanc Signalisation 1517 550 15 700 7051B1517010550 619 €
Triton E Blanc Signalisation 1841 550 18 1000 7051B1841010550 698 €
Triton E-VENTO  Blanc Signalisation 1203 600 12 500+1000 7051D1203010600 780 €
Triton E-VENTO  Blanc Signalisation 1528 600 15 700+1000 7051D1528010600 859 €
Triton E-VENTO  Blanc Signalisation 1852 600 18 1000+1000 7051D1852010600 938 €
Triton E-VENTO  Gris Anthracite 1203 600 12 500+1000 7051F1203010600 820 €
Triton E-VENTO  Gris Anthracite 1528 600 15 700+1000 7051F1528010600 899 €
Triton E-VENTO  Gris Anthracite 1852 600 18 1000+1000 7051F1852010600 978 €
Arno Single E Blanc Signalisation 1195 500 23 500 7001B1195010500 474 €
Arno Single E Blanc Signalisation 1523 500 29 700 7001B1523010500 577 €
Arno Single E Blanc Signalisation 1810 600 36 1000 7001B1810010600 737 €

Prix en euros, hors TVA. Pour les conditions de livraison: veuillez consulter votre grossiste. III HEN MD



2. RADIATEURS DESIGN ELECTRIQUES HORIZONTAUX

Vous avez le choix entre des produits basés sur la technologie de l'inertie seche (technologie DRY STONE).
Dans ce cas, le radiateur chauffe I'air de votre piéce par convection, de maniere agréable et continue.
Ou préférez-vous une version remplie d'huile (technologie FLUID) avec des colonnes verticales compactes ?

NUBE

technologie DRY STONE

Description

Nube
Nube
Nube
Nube
Nube
Nube
Nube
Nube

Lido
Lido
Lido
Lido
Lido
Lido

Navale
Navale
Navale
Navale
Navale
Navale
Navale

Navale
Lago

Lago
Lago

3. PANNEAU INFRAROUGE

en acier

Couleur

Blanc Signalisation
Blanc Signalisation
Blanc Signalisation
Blanc Signalisation
Gris Anthracite
Gris Anthracite
Gris Anthracite
Gris Anthracite

Blanc Signalisation
Blanc Signalisation
Blanc Signalisation
Gris Anthracite
Gris Anthracite
Gris Anthracite

Blanc Signalisation
Blanc Signalisation
Blanc Signalisation
Blanc Signalisation
Gris Anthracite
Gris Anthracite
Gris Anthracite
Gris Anthracite

Blanc Signalisation
Blanc Signalisation
Blanc Signalisation

f

/

LIDO
technologie DRY STONE
en aluminium

Hauteur (mm)

600
600
600
600
600
600
600
600

580
580
580
580
580
580

580
580
580
580
580
580
580
580

580
580
580

Longueur (mm)

470
550
830
1040
470
550
830
1040

600
840
1080
600
840
1080

440
520
760
920
440
520
760
920

580
820
980

NAVALE

technologie FLUID
en aluminium

700
1000
1500
2000

700
1000
1500
2000

1000
1500
2000
1000
1500
2000

700
1000
1500
1800

700
1000
1500
1800

1000
1500
1800

Puissance électrique (watt)

Facile a installer, il s'adapte a tous les environnements grace a son design minimaliste.
Le Raggio donne une sensation de chaleur naturelle et la diffuse uniformément grace a la transmission de rayons infrarouges.

Description

Raggio
Raggio
Raggio
Raggio
Raggio
Raggio

Couleur

Blanc Signalisation
Blanc Signalisation
Blanc Signalisation
Gris Anthracite
Gris Anthracite
Gris Anthracite

Hauteur

(mm)

1218
1540
1740
1218
1540
1740

Longueur
(mm)

530
580
630
530
580
630

profondeur
(mm)

Prix en euros, hors TVA. Pour les conditions de livraison: veuillez consulter votre grossiste.

Puissance
électrique
(watt)
500
700
1000
500
700
1000

LAGO

technologie FLUID
en aluminium

Numeéro d‘article

7150B0600010470
7150B0600010550
7150B0600010830
7150B0600011040
7150D0600010470
7150D0600010550
7150D0600010830
7150D0600011040

7153B0580010600
7153B0580010840
7153B0580011080
7153D0580010600
7153D0580010840
7153D0580011080

7154B0580010440
7154B0580010520
7154B0580010760
7154B0580010920
7154D0580010440
7154D0580010520
7154D0580010760
7154D0580010920

7151B0580010580
7151B0580010820
7151B0580010980

Numéro d‘article

7101B1218010530
7101B1540010580
7101B1740010630
7101D1218010530
7101D1540010580
7101D1740010630

I)HENRAD

Prix brut (Euro)

354 €
398 €
462 €
522 €
394 €
438 €
502 €
562 €

434 €
524 €
642 €
474 €
564 €
682 €

311 €
369 €
458 €
516 €
351 €
409 €
498 €
556 €

406 €
512 €
578 €

Prix brut (Euro)

342 €
442 €
490 €
382 €
482 €
530 €

HR-PR-DL-ELEC-BEFR - 2024/02



