

## CHAUFFER ÉLECTRIQUEMENT ET ÉCONOMISER EN ÉNERGIE

avec les nouveaux radiateurs électriques Henrad

## 1. RADIATEURS ÉLECTRIQUES VERTICAUX DESIGN

Dans la plupart des maisons, les salles de bains et les chambres à coucher ne nécessitent qu'un chauffage occasionnel. Pour ces espaces, il est très rentable d'appliquer un chauffage électrique local. À cet égard, nos nouveaux radiateurs électriques design sont hautement recommandés.

Les radiateurs électriques design Henrad allient une belle apparence à une efficacité de chauffage exceptionnelle.



Description	Couleur	Hauteur (mm)	Longueur (mm)	Tubes	Puissance électrique (watt)	Numéro d'article	Prix brut (Euro)
Venice E	Blanc Signalisation	1090	500	10	500	7004B1090010500	440 €
Venice E	Blanc Signalisation	1413	500	14	700	7004B1413010500	519 €
Venice E-VENTO	Blanc Signalisation	1094	550	10	500+1000	7004D1094010550	680 €
Venice E-VENTO	Blanc Signalisation	1422	550	14	700+1000	7004D1422010550	759 €
Venice E-VENTO	Blanc Signalisation	1730	550	17	1000+1000	7004D1730010550	838 €
Venice E-VENTO	Gris Anthracite	1094	550	10	500+1000	7004F1094010550	720 €
Venice E-VENTO	Gris Anthracite	1422	550	14	700+1000	7004F1422010550	799 €
Venice E-VENTO	Gris Anthracite	1730	550	17	1000+1000	7004F1730010550	878 €
Triton E	Blanc Signalisation	1193	550	12	500	7051B1193010550	540 €
Triton E	Blanc Signalisation	1517	550	15	700	7051B1517010550	619 €
Triton E	Blanc Signalisation	1841	550	18	1000	7051B1841010550	698 €
Triton E-VENTO	Blanc Signalisation	1203	600	12	500+1000	7051D1203010600	780 €
Triton E-VENTO	Blanc Signalisation	1528	600	15	700+1000	7051D1528010600	859 €
Triton E-VENTO	Blanc Signalisation	1852	600	18	1000+1000	7051D1852010600	938 €
Triton E-VENTO	Gris Anthracite	1203	600	12	500+1000	7051F1203010600	820 €
Triton E-VENTO	Gris Anthracite	1528	600	15	700+1000	7051F1528010600	899 €
Triton E-VENTO	Gris Anthracite	1852	600	18	1000+1000	7051F1852010600	978 €
Arno Single E	Blanc Signalisation	1195	500	23	500	7001B1195010500	474 €
Arno Single E	Blanc Signalisation	1523	500	29	700	7001B1523010500	577 €
Arno Single E	Blanc Signalisation	1810	600	36	1000	7001B1810010600	737 €



## 2. RADIATEURS DESIGN ÉLECTRIQUES HORIZONTAUX

Vous avez le choix entre des produits basés sur la technologie de l'inertie sèche (technologie DRY STONE). Dans ce cas, le radiateur chauffe l'air de votre pièce par convection, de manière agréable et continue. Ou préférez-vous une version remplie d'huile (technologie FLUID) avec des colonnes verticales compactes ?



en acier





NAVALE technologie FLUID en aluminium



LAGO technologie FLUID en aluminium

Description	Couleur	Hauteur (mm)	Longueur (mm)	Puissance électrique (watt)	Numéro d'article	Prix brut (Euro
Nube	Blanc Signalisation	600	470	700	7150B0600010470	354 €
Nube	Blanc Signalisation	600	550	1000	7150B0600010550	398 €
Nube	Blanc Signalisation	600	830	1500	7150B0600010830	462 €
Nube	Blanc Signalisation	600	1040	2000	7150B0600011040	522 €
Nube	Gris Anthracite	600	470	700	7150D0600010470	394 €
Nube	Gris Anthracite	600	550	1000	7150D0600010550	438 €
Nube	Gris Anthracite	600	830	1500	7150D0600010830	502 €
Nube	Gris Anthracite	600	1040	2000	7150D0600011040	562 €
Lido	Blanc Signalisation	580	600	1000	7153B0580010600	434 €
Lido	Blanc Signalisation	580	840	1500	7153B0580010840	524 €
Lido	Blanc Signalisation	580	1080	2000	7153B0580011080	642 €
Lido	Gris Anthracite	580	600	1000	7153D0580010600	474 €
Lido	Gris Anthracite	580	840	1500	7153D0580010840	564 €
Lido	Gris Anthracite	580	1080	2000	7153D0580011080	682 €
Navale	Blanc Signalisation	580	440	700	7154B0580010440	311 €
Navale	Blanc Signalisation	580	520	1000	7154B0580010520	369 €
Navale	Blanc Signalisation	580	760	1500	7154B0580010760	458 €
Navale	Blanc Signalisation	580	920	1800	7154B0580010920	516 €
Navale	Gris Anthracite	580	440	700	7154D0580010440	351 €
Navale	Gris Anthracite	580	520	1000	7154D0580010520	409 €
Navale	Gris Anthracite	580	760	1500	7154D0580010760	498 €
Navale	Gris Anthracite	580	920	1800	7154D0580010920	556 €
Lago	Blanc Signalisation	580	580	1000	7151B0580010580	406 €
Lago	Blanc Signalisation	580	820	1500	7151B0580010820	512 €
Lago	Blanc Signalisation	580	980	1800	7151B0580010980	578 €

## 3. PANNEAU INFRAROUGE

Facile à installer, il s'adapte à tous les environnements grâce à son design minimaliste. Le Raggio donne une sensation de chaleur naturelle et la diffuse uniformément grâce à la transmission de rayons infrarouges.



Description	Couleur	Hauteur (mm)	Longueur (mm)	profondeur (mm)	Puissance électrique (watt)	Numéro d'article	Prix brut (Euro)
Raggio	Blanc Signalisation	1218	530	50	500	7101B1218010530	342 €
Raggio	Blanc Signalisation	1540	580	50	700	7101B1540010580	442 €
Raggio	Blanc Signalisation	1740	630	50	1000	7101B1740010630	490 €
Raggio	Gris Anthracite	1218	530	50	500	7101D1218010530	382 €
Raggio	Gris Anthracite	1540	580	50	700	7101D1540010580	482 €
Raggio	Gris Anthracite	1740	630	50	1000	7101D1740010630	530 €

